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PENGUMUMAN 
Nomor: 008/ STIA.3.1.2/PBS.01 

 

TENTANG 
 

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PENERIMAAN TENAGA KONTRAK 

POLITEKNIK STIA LAN MAKASSAR 
TAHUN 2025 

 

1. Berdasarkan hasil seleksi administrasi, nama-nama pelamar yang 

dinyatakan lulus seleksi administrasi disebutkan dalam Lampiran I 

pengumuman ini; 

2. Para pelamar yang ditanyakan lulus seleksi administrasi diundang untuk 

mengikuti seleksi wawancara yang akan dilaksanakan pada: 

 

Hari/Tanggal : Rabu, 18 Desember 2024 

Tempat : Ruangan IP Kampus Politeknik STIA LAN Makassar 

Jalan A.P. Pettarani No. 61 Makassar 

Waktu  : Pukul 13.00 WITA – selesai 

  (Jadwal masing-masing peserta dapat dilihat pada 

Lampiran II pengumuman ini, diharapkan hadir 30 

menit sebelum wawancara) 

 

3. Pelamar wajib memakai Kemeja Putih, Bawahan Gelap dan membawa KTP 

Asli. 

4. Keputusan Panitia Seleksi bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat; 

5. Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

 

Demikian kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih. 
 

Makassar, 16 Desember 2024 
 

Ttd 

 
Panitia Seleksi Tenaga Kontrak 

Politeknik STIA LAN Makassar 
 



 

Lampiran I Pengumuman Nomor: 008/ STIA.3.1.2/PBS.01 
 

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PENERIMAAN TENAGA KONTRAK 
POLITEKNIK STIA LAN MAKASSAR TAHUN 2025 

 
Nama-Nama Diurut Berdasarkan Abjad dan Formasi 

 

No Nama Lengkap Tempat & Tanggal Lahir 
Hasil Seleksi 

Administrasi 
Keterangan 

Formasi : Pengemudi (PE.02) 

1 Asmar M Maros, 17 Februari 2002 Lulus   

2 Herry Irawan Bila Soppeng, 02 Maret 1996 Lulus   

3 Muh Rusli Ujung Pandang, 08 Oktober 1989 Lulus   

4 Muh.Ardy Alekarajae, 18 Agustus 2000 Tidak Lulus Tidak melampirkan SIM 

5 Muhammad Iskamal SK Ujung Pandang, 25 Desember 1979 Tidak Lulus Tidak melampirkan SIM 

6 Muhammad Jufri Makassar, 01 Maret 1977 Lulus   

7 Supardi A Ujung Pandang, 13 Juli 1984 Lulus   

Formasi : Resepsionis (RE.08) 

1 A. Maya Ayu Amalia Manurip Makassar , 14 Mei 2003 Lulus   

2 Ajeng Kurnia Wulandari Wibowo Ujung Pandang, 21 Agustus 1994 Lulus   

3 Andi Tenri Abeng  Makassar , 13 November 2001 Lulus   

4 Apriliana Wulandari Makassar, 12 April 2002 Lulus   

5 Diana Oktaviana  Ujung Pandang , 15 Oktober 1999 Lulus   

6 Dwi Hastuti  Makassar , 04 Oktober 2001 Lulus   



 

No Nama Lengkap Tempat & Tanggal Lahir 
Hasil Seleksi 

Administrasi 
Keterangan 

7 Eka Safitri Rahmayani Piliang Tarutung, 13 Maret 1991 Tidak Lulus Jurusan tidak sesuai kualifikasi 

8 Faradiba Ramadhani Syarif  Makassar , 21 Desember 1999 Lulus   

9 Farah Aliyah Nafilah Makassar, 19 Agustus 2002 Lulus   

10 Febby Van Deuw, SE Ujung Pandang, 09 Februari 1984 Lulus   

11 Gusmiati Andowengga, 17 Agustus 1990 Lulus   

12 Hartati Dusun Kaban, 17 Juli 1999 Lulus   

13 Hasnatul Mu'Minin T Balleanging, 02 Juni 2003 Lulus   

14 Jein Sisilia Makassar, 19 November 2004 Tidak Lulus Pendidikan tidak memenuhi kualifikasi 

15 Ma'Shum Ujung Pandang, 19 April 1987 Lulus   

16 Muh. Firhansyah Riswandi Rusli Makassar, 18 Mei 2001 Lulus   

17 Muhammad Sulvan Suherman Makassar, 21 Januari 2001 Lulus   

18 Nadia Adriani A Makassar, 19 Maret 2002 Tidak Lulus Pendidikan tidak memenuhi kualifikasi 

19 Nur Asfinah Putri Bone, 02 September 1998 Tidak Lulus Jurusan tidak sesuai kualifikasi 

20 Nur Hijrah Maros, 30 Oktober 2001 Lulus   

21 Nurafni Sri Dela Ananda Gowa, 14 April 1999 Lulus   

22 Nurhikmah. M Jatia, 24 Juni 2003 Lulus   

23 Nurlia Segeri, 01 Januari 2002 Tidak Lulus Jurusan tidak sesuai kualifikasi 

24 Nurul Febriyanti Makassar, 01 Februari 2000 Lulus   

25 Rezkha Fahrezy Makassar, 23 Juli 2000 Lulus   



 

No Nama Lengkap Tempat & Tanggal Lahir 
Hasil Seleksi 

Administrasi 
Keterangan 

26 Rezky Damayanti K Sungguminasa, 11 Oktober 2001 Lulus   

27 Riska Oktaviani Tambing Makassar, 10 Oktober 1999 Lulus   

28 Risnawati Lukman Sinjai, 30 Oktober 1997 Lulus   

29 Sakia Rofia Syukur Makassar, 03 Juni 2002 Lulus   

30 Septian Anugerah D Ujung Pandang, 20 September 1997 Lulus   

31 Zahriar Karsali Ujung Pandang, 02 Mei 1987 Lulus   

Formasi : Teknisi Bangunan (TB.07) 

1 Fardusen Mubaraq Rusman Makassar, 01 September 2002 Tidak Lulus Jurusan tidak sesuai kualifikasi 

2 Muh. Luthfi Palopo , 03 Agustus 1993 Lulus   

Formasi : Teknisi IT (IT.05) 

1 Arfian Ujung Pandang, 28 Desember 1996 Lulus   

2 Dimas Irianto Sunandar Banyuwangi, 02 Desember 2001 Lulus   

3 Eko Muh. Rezky Husain Makassar, 12 Desember 1994 Lulus   

4 Muh Reynaldi Armansyah Makassar, 29 Juni 2001 Tidak Lulus Jurusan tidak sesuai kualifikasi 

5 Muhammad Akmal Ujung Pandang, 26 Februari 1991 Lulus   

6 Syamsul Huda Nganjuk, 19 Agustus 1985 Lulus   

Formasi : Teknisi Listrik (TL.06) 

1 Ahmad Taufiq Iskandar Ujung Pandang , 02 November 1976 Lulus   

2 
Andi Muh. Mahendra Tri Herin 

Putra 
Makassar, 13 Oktober 2000 Lulus   



 

No Nama Lengkap Tempat & Tanggal Lahir 
Hasil Seleksi 

Administrasi 
Keterangan 

Formasi : Tenaga Keamanan (KA.01) 

1 Abdullah  Pangkarode , 08 Agustus 1989 Lulus   

2 Ardi Haryono  Soppeng , 20 Oktober 1990 Lulus   

3 Danil Makassar, 14 Juni 1975 Lulus   

4 Dewi Sartika Maros , 01 Juni 2003 Lulus   

5 Edy Kurniawan Gunung Sari, 07 Maret 1978 Lulus   

6 Hamdan Kalimantan, 21 Agustus 1984 Lulus   

7 Harry Marjan Bajoe , 30 Agustus 1987 Lulus   

8 Hasnah Sennawing Makassar, 19 Mei 1983 Lulus   

9 Muh Dedi Pebruansa Bone, 24 Februari 1999 Lulus   

10 Muh Ibnu Fajrin Makassar, 24 Desember 2002 Lulus   

11 Muh Restu Darmawan Bantaeng, 23 Agustus 1996 Lulus   

12 Muh Reza Sungguminasa, 20 Februari 2003 Lulus   

13 Muh. Darul Fajar Ibrahim Makassar, 10 Februari 2000 Lulus   

14 Muh.Ishak Pajalele, 09 September 2005 Lulus   

15 Muhammad Iqbal  Sidrap , 05 Desember 1977 Lulus   

16 Noke Lartutul  Seira, 16 Februari 1975 Lulus   

17 Suardi Galesong, 02 Januari 1982 Lulus   

18 Suryady Syaputra Ujung Pandang, 05 Februari 1990 Lulus   



 

No Nama Lengkap Tempat & Tanggal Lahir 
Hasil Seleksi 

Administrasi 
Keterangan 

19 Syafaruddin Campajawaya, 03 Oktober 1989 Lulus   

20 Syafaruddin Panyangkalang, 06 Februari 1982 Lulus   

21 Syamsul Alam Maros, 26 Juni 1996 Lulus   

22 Wahyudin Maros, 01 Februari 2003 Lulus   

Formasi : Tenaga Kebersihan Gedung (KG.03) 

1 Alimuddin. S Ujung Pandang, 22 Desember 1976 Lulus   

2 Amriana Ahmad Sungguminasa, 13 Mei 1993 Lulus   

3 Andika Prastio 
Sa'Bamparu Pinrang, 09 September 

1994 
Lulus   

4 Bertha Paluin Ujung Pandang , 09 Oktober 1983 Lulus   

5 Daralam Dg Jarung Makassar, 07 September 1976 Lulus   

6 Fahrul Rijal Takalar , 15 Agustus 1992 Lulus   

7 Hardiansyah Hamzah Makassar, 22 April 2000 Lulus   

8 Hartomo Rumbia, 07 Februari 1990 Lulus   

9 Jamaluddin Bonto Langkasa, 30 Januari 1993 Lulus   

10 Joni Lilak Makale, 04 April 1978 Lulus   

11 Jufrianto Ujung Pandang , 11 September 1996 Lulus   

12 Kisman Enrekang, 31 Desember 1966 Tidak Lulus Tidak memenuhi persyaratan usia 

13 Muh Firman Bone, 03 Agustus 2003 Lulus   

14 Muh. Ali Akbar Ujung Pandang, 25 September 1990 Lulus   



 

No Nama Lengkap Tempat & Tanggal Lahir 
Hasil Seleksi 

Administrasi 
Keterangan 

15 Rismawati Ujung Pandang, 18 Agustus 1982 Lulus   

16 Sofian Makassar, 09 Agustus 1990 Lulus   

17 Suhardi  Tabaringan, 16 Maret 1993 Lulus   

18 Sumiati Makassar, 12 Desember 1985 Lulus   

19 Wanda Amelia  Ujung Pandang , 21 Juni 1994 Lulus   

Formasi : Tenaga Kebersihan Taman (KT.04) 

1 Azis Ujung Pandang, 05 Agustus 1967 Tidak Lulus Tidak memenuhi persyaratan usia 

2 Baharuddin Ujung Pandang, 11 September 1973 Tidak Lulus Tidak melampirkan ijazah 

 
 

Makassar, 16 Desember 2024 
 

Ttd 
 

Panitia Seleksi Tenaga Kontrak 
Politeknik STIA LAN Makassar 

 

  



 

Lampiran II Pengumuman Nomor: 008/ STIA.3.1.2/PBS.01 
 

JADWAL DAN TEMPAT WAWANCARA PENERIMAAN TENAGA KONTRAK 
POLITEKNIK STIA LAN MAKASSAR TAHUN 2025 

 
Grup Wawancara I 

Tempat Wawancara : Ruangan Toraja 5 
 

No Nama Pelamar 
Jenis 

Kelamin 
Tempat & Tgl Lahir Formasi Waktu 

1 Muh Rusli Pria Ujung Pandang, 08 Oktober 1989 Pengemudi (PE.02) 13:00 - 13:15 

2 Asmar M Pria Maros, 17 Februari 2002 Pengemudi (PE.02) 13:15 - 13:30 

3 Herry Irawan Pria Bila Soppeng, 02 Maret 1996 Pengemudi (PE.02) 13:30 - 13-45 

4 Supardi A Pria Ujung Pandang, 13 Juli 1984 Pengemudi (PE.02) 13:45 - 14:00 

5 Muhammad Jufri Pria Makassar, 01 Maret 1977 Pengemudi (PE.02) 14:00 - 14:15 

6 Muhammad Akmal Pria Ujung Pandang, 26 Februari 1991 Teknisi IT (IT.05) 14:15 - 14:30 

7 Arfian Pria Ujung Pandang, 28 Desember 1996 Teknisi IT (IT.05) 14:30 - 14:45 

8 Dimas Irianto Sunandar Pria Banyuwangi, 02 Desember 2001 Teknisi IT (IT.05) 14:45 - 15:00 

9 Eko Muh. Rezky Husain Pria Makassar, 12 Desember 1994 Teknisi IT (IT.05) 15:00 - 15:15 

10 Syamsul Huda Pria Nganjuk, 19 Agustus 1985 Teknisi IT (IT.05) 15:15 - 15:30 

11 
Andi Muh. Mahendra Tri Herin 
Putra 

Pria Makassar, 13 Oktober 2000 Teknisi Listrik (TL.06) 15:30 - 15:45 

12 Ahmad Taufiq Iskandar Pria Ujung Pandang , 02 November 1976 Teknisi Listrik (TL.06) 15:45 - 16:00 

13 Muh. Luthfi Pria Palopo , 03 Agustus 1993 Teknisi Bangunan (TB.07) 16:00 - 16:15 

 
Jadwal bersiftat tentative, peserta diminta untuk hadir 30 menit sebelum jadwal wawancara. 

Kontak person mengenai jadwal dan lokasi hubungi Bpk. Fachrul Faniawan 0852 5661 5022 (WA) atau Ibu Astuti D. Kusuma 0813 5526 3803 
(WA) 

  



 

Grup Wawancara II 
Tempat Wawancara : Ruangan Toraja 4 

 

No Nama Pelamar 
Jenis 

Kelamin 
Tempat & Tgl Lahir Formasi Waktu 

1 Diana Oktaviana  Wanita Ujung Pandang , 15 Oktober 1999 Resepsionis (RE.08) 13:00 - 13:15 

2 Zahriar Karsali Pria Ujung Pandang, 02 Mei 1987 Resepsionis (RE.08) 13:15 - 13:30 

3 
Muh. Firhansyah Riswandi 

Rusli 
Pria Makassar, 18 Mei 2001 Resepsionis (RE.08) 13:30 - 13-45 

4 Faradiba Ramadhani Syarif  Wanita Makassar , 21 Desember 1999 Resepsionis (RE.08) 13:45 - 14:00 

5 Rezkha Fahrezy Wanita Makassar, 23 Juli 2000 Resepsionis (RE.08) 14:00 - 14:15 

6 Ma'Shum Pria Ujung Pandang, 19 April 1987 Resepsionis (RE.08) 14:15 - 14:30 

7 Rezky Damayanti K Wanita Sungguminasa, 11 Oktober 2001 Resepsionis (RE.08) 14:30 - 14:45 

8 Apriliana Wulandari Wanita Makassar, 12 April 2002 Resepsionis (RE.08) 14:45 - 15:00 

9 Nurul Febriyanti Wanita Makassar, 01 Februari 2000 Resepsionis (RE.08) 15:00 - 15:15 

10 Septian Anugerah D Pria Ujung Pandang, 20 September 1997 Resepsionis (RE.08) 15:15 - 15:30 

11 Farah Aliyah Nafilah Wanita Makassar, 19 Agustus 2002 Resepsionis (RE.08) 15:30 - 15:45 

12 Nurhikmah. M Wanita Jatia, 24 Juni 2003 Resepsionis (RE.08) 15:45 - 16:00 

13 Sakia Rofia Syukur Wanita Makassar, 03 Juni 2002 Resepsionis (RE.08) 16:00 - 16:15 

 
Jadwal bersiftat tentative, peserta diminta untuk hadir 30 menit sebelum jadwal wawancara. 
Kontak person mengenai jadwal dan lokasi hubungi Bpk. Fachrul Faniawan 0852 5661 5022 (WA) atau Ibu Astuti D. Kusuma 0813 5526 3803 

(WA) 

  



 

Grup Wawancara III 
Tempat Wawancara : Ruangan Toraja 3 

 

No Nama Pelamar 
Jenis 

Kelamin 
Tempat & Tgl Lahir Formasi Waktu 

1 Nurafni Sri Dela Ananda Wanita Gowa, 14 April 1999 Resepsionis (RE.08) 13:00 - 13:15 

2 Gusmiati Wanita Andowengga, 17 Agustus 1990 Resepsionis (RE.08) 13:15 - 13:30 

3 
Ajeng Kurnia Wulandari 

Wibowo 
Wanita Ujung Pandang, 21 Agustus 1994 Resepsionis (RE.08) 13:30 - 13-45 

4 Febby Van Deuw, Se Wanita Ujung Pandang, 09 Februari 1984 Resepsionis (RE.08) 13:45 - 14:00 

5 Andi Tenri Abeng  Wanita Makassar , 13 November 2001 Resepsionis (RE.08) 14:00 - 14:15 

6 Riska Oktaviani Tambing Wanita Makassar, 10 Oktober 1999 Resepsionis (RE.08) 14:15 - 14:30 

7 Hasnatul Mu'Minin T Wanita Balleanging, 02 Juni 2003 Resepsionis (RE.08) 14:30 - 14:45 

8 Muhammad Sulvan Suherman Pria Makassar, 21 Januari 2001 Resepsionis (RE.08) 14:45 - 15:00 

9 Hartati Wanita Dusun Kaban, 17 Juli 1999 Resepsionis (RE.08) 15:00 - 15:15 

10 Dwi Hastuti  Wanita Makassar , 04 Oktober 2001 Resepsionis (RE.08) 15:15 - 15:30 

11 Risnawati Lukman Wanita Sinjai, 30 Oktober 1997 Resepsionis (RE.08) 15:30 - 15:45 

12 Nur Hijrah Wanita Maros, 30 Oktober 2001 Resepsionis (RE.08) 15:45 - 16:00 

13 A. Maya Ayu Amalia Manurip Wanita Makassar , 14 Mei 2003 Resepsionis (RE.08) 16:00 - 16:15 

 
Jadwal bersiftat tentative, peserta diminta untuk hadir 30 menit sebelum jadwal wawancara. 
Kontak person mengenai jadwal dan lokasi hubungi Bpk. Fachrul Faniawan 0852 5661 5022 (WA) atau Ibu Astuti D. Kusuma 0813 5526 3803 

(WA) 

  



 

Grup Wawancara IV 
Tempat Wawancara : Ruangan Toraja 7 

 

No Nama Pelamar 
Jenis 

Kelamin 
Tempat & Tgl Lahir Formasi Waktu 

1 Jufrianto Pria Ujung Pandang , 11 September 1996 
Tenaga Kebersihan Gedung 

(KG.03) 
13:00 - 13:15 

2 Suhardi  Pria Tabaringan, 16 Maret 1993 
Tenaga Kebersihan Gedung 

(KG.03) 
13:15 - 13:30 

3 Hartomo Pria Rumbia, 07 Februari 1990 
Tenaga Kebersihan Gedung 

(KG.03) 
13:30 - 13-45 

4 Amriana Ahmad Wanita Sungguminasa, 13 Mei 1993 
Tenaga Kebersihan Gedung 

(KG.03) 
13:45 - 14:00 

5 Fahrul Rijal Pria Takalar , 15 Agustus 1992 
Tenaga Kebersihan Gedung 

(KG.03) 
14:00 - 14:15 

6 Wanda Amelia  Wanita Ujung Pandang , 21 Juni 1994 
Tenaga Kebersihan Gedung 
(KG.03) 

14:15 - 14:30 

7 Daralam Dg Jarung Pria Makassar, 07 September 1976 
Tenaga Kebersihan Gedung 
(KG.03) 

14:30 - 14:45 

8 Hardiansyah Hamzah Pria Makassar, 22 April 2000 
Tenaga Kebersihan Gedung 
(KG.03) 

14:45 - 15:00 

9 Muh Firman Pria Bone, 03 Agustus 2003 
Tenaga Kebersihan Gedung 

(KG.03) 
15:00 - 15:15 

 
Jadwal bersiftat tentative, peserta diminta untuk hadir 30 menit sebelum jadwal wawancara. 
Kontak person mengenai jadwal dan lokasi hubungi Bpk. Fachrul Faniawan 0852 5661 5022 (WA) atau Ibu Astuti D. Kusuma 0813 5526 3803 

(WA) 

 

  



 

Grup Wawancara V 
Tempat Wawancara : Ruangan Toraja 6 

 

No Nama Pelamar 
Jenis 

Kelamin 
Tempat & Tgl Lahir Formasi Waktu 

1 Bertha Paluin Wanita Ujung Pandang , 09 Oktober 1983 
Tenaga Kebersihan Gedung 

(KG.03) 
13:00 - 13:15 

2 Sofian Pria Makassar, 09 Agustus 1990 
Tenaga Kebersihan Gedung 

(KG.03) 
13:15 - 13:30 

3 Muh. Ali Akbar Pria Ujung Pandang, 25 September 1990 
Tenaga Kebersihan Gedung 

(KG.03) 
13:30 - 13-45 

4 Jamaluddin Pria Bonto Langkasa, 30 Januari 1993 
Tenaga Kebersihan Gedung 

(KG.03) 
13:45 - 14:00 

5 Andika Prastio Pria 
Sa'Bamparu Pinrang, 09 September 

1994 

Tenaga Kebersihan Gedung 

(KG.03) 
14:00 - 14:15 

6 Sumiati Wanita Makassar, 12 Desember 1985 
Tenaga Kebersihan Gedung 
(KG.03) 

14:15 - 14:30 

7 Alimuddin. S Pria Ujung Pandang, 22 Desember 1976 
Tenaga Kebersihan Gedung 
(KG.03) 

14:30 - 14:45 

8 Joni Lilak Pria Makale, 04 April 1978 
Tenaga Kebersihan Gedung 
(KG.03) 

14:45 - 15:00 

9 Rismawati Wanita Ujung Pandang, 18 Agustus 1982 
Tenaga Kebersihan Gedung 

(KG.03) 
15:00 - 15:15 

 
Jadwal bersiftat tentative, peserta diminta untuk hadir 30 menit sebelum jadwal wawancara. 
Kontak person mengenai jadwal dan lokasi hubungi Bpk. Fachrul Faniawan 0852 5661 5022 (WA) atau Ibu Astuti D. Kusuma 0813 5526 3803 

(WA) 

 

  



 

Grup Wawancara VI 
Tempat Wawancara : Ruangan Toraja 2 

 

No Nama Pelamar 
Jenis 

Kelamin 
Tempat & Tgl Lahir Formasi Waktu 

1 Syafaruddin Pria Campajawaya, 03 Oktober 1989 Tenaga Keamanan (KA.01) 13:00 - 13:15 

2 Suardi Pria Galesong, 02 Januari 1982 Tenaga Keamanan (KA.01) 13:15 - 13:30 

3 Harry Marjan Pria Bajoe , 30 Agustus 1987 Tenaga Keamanan (KA.01) 13:30 - 13-45 

4 Muh Ibnu Fajrin Pria Makassar, 24 Desember 2002 Tenaga Keamanan (KA.01) 13:45 - 14:00 

5 Muh Dedi Pebruansa Pria Bone, 24 Februari 1999 Tenaga Keamanan (KA.01) 14:00 - 14:15 

6 Wahyudin Pria Maros, 01 Februari 2003 Tenaga Keamanan (KA.01) 14:15 - 14:30 

7 Muh Reza Pria Sungguminasa, 20 Februari 2003 Tenaga Keamanan (KA.01) 14:30 - 14:45 

8 Muh.Ishak Pria Pajalele, 09 September 2005 Tenaga Keamanan (KA.01) 14:45 - 15:00 

9 Muh. Darul Fajar Ibrahim Pria Makassar, 10 Februari 2000 Tenaga Keamanan (KA.01) 15:00 - 15:15 

10 Abdullah  Pria Pangkarode , 08 Agustus 1989 Tenaga Keamanan (KA.01) 15:15 - 15:30 

11 Dewi Sartika Wanita Maros , 01 Juni 2003 Tenaga Keamanan (KA.01) 15:30 - 15:45 

 
Jadwal bersiftat tentative, peserta diminta untuk hadir 30 menit sebelum jadwal wawancara. 

Kontak person mengenai jadwal dan lokasi hubungi Bpk. Fachrul Faniawan 0852 5661 5022 (WA) atau Ibu Astuti D. Kusuma 0813 5526 3803 

(WA) 
 

 

  



 

Grup Wawancara VII 
Tempat Wawancara : Ruangan Toraja 1 

 

No Nama Pelamar 
Jenis 

Kelamin 
Tempat & Tgl Lahir Formasi Waktu 

1 Noke Lartutul  Pria Seira, 16 Februari 1975 Tenaga Keamanan (KA.01) 13:00 - 13:15 

2 Danil Pria Makassar, 14 Juni 1975 Tenaga Keamanan (KA.01) 13:15 - 13:30 

3 Ardi Haryono  Pria Soppeng , 20 Oktober 1990 Tenaga Keamanan (KA.01) 13:30 - 13-45 

4 Muhammad Iqbal  Pria Sidrap , 05 Desember 1977 Tenaga Keamanan (KA.01) 13:45 - 14:00 

5 Muh Restu Darmawan Pria Bantaeng, 23 Agustus 1996 Tenaga Keamanan (KA.01) 14:00 - 14:15 

6 Hamdan Pria Kalimantan, 21 Agustus 1984 Tenaga Keamanan (KA.01) 14:15 - 14:30 

7 Suryady Syaputra Pria Ujung Pandang, 05 Februari 1990 Tenaga Keamanan (KA.01) 14:30 - 14:45 

8 Edy Kurniawan Pria Gunung Sari, 07 Maret 1978 Tenaga Keamanan (KA.01) 14:45 - 15:00 

9 Syamsul Alam Pria Maros, 26 Juni 1996 Tenaga Keamanan (KA.01) 15:00 - 15:15 

10 Syafaruddin Pria Panyangkalang, 06 Februari 1982 Tenaga Keamanan (KA.01) 15:15 - 15:30 

11 Hasnah Sennawing Wanita Makassar, 19 Mei 1983 Tenaga Keamanan (KA.01) 15:30 - 15:45 

 
Jadwal bersiftat tentative, peserta diminta untuk hadir 30 menit sebelum jadwal wawancara. 

Kontak person mengenai jadwal dan lokasi hubungi Bpk. Fachrul Faniawan 0852 5661 5022 (WA) atau Ibu Astuti D. Kusuma 0813 5526 3803 

(WA). 
 

 
Makassar, 16 Desember 2024 

 
Ttd 

 

Panitia Seleksi Tenaga Kontrak 
Politeknik STIA LAN Makassar 

 


